

# Comunità Montana Sarcidano Barbagia di Seulo

## Piscina comunitaria di Isili

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Opere di manutenzione straordinaria e sistemazione verde ed aree esterne

**COMMITTENTE:**

Data, 18/04/2023

**IL TECNICO**

Ing. Simone Coni (Responsabile dei servizi tecnici)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 2	sistemazione terreno e realizzazione prato verde in rotoli, compresa aggiunta di concime, letame, terriccio		4,20 3,80 5,00 10,50	15,820 47,310 3,800 29,000		66,44 179,78 19,00 304,50		
	SOMMANO mq					569,72	13,00	7'406,36
2 13	fornitura e posa in opera cancello simile a voce 12 ma con dimensioni 1,80 x 1,30				1,000	1,00		
	SOMMANO a copro					1,00	800,00	800,00
3 18	fornitura e posa in opera di pozzetti 40x40 ogni onere compreso		6,00			6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	90,00	540,00
4 17	Fornitura e posa in opera di corrugato diam. 63 predisposizione linea elettrica		126,40 -20,00			126,40 -20,00		
	Sommano positivi ml Sommano negativi ml					126,40 -20,00		
	SOMMANO ml					106,40	10,50	1'117,20
5 12	fornitura e posa in opera di cancello in ferro tamponato con rete tipo "orsogrill" zincato a 2 ante compresi montanti, dimensioni 2,37x2,00		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'100,00	1'100,00
6 16	centralina programmazione impianto e collegamenti alla rete esistente, comprese elettrovalvole e collegamenti elettrici		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	700,00	700,00
7 14	fornitura e posa di irrigatore tipo pop-up		46,00			46,00		
	SOMMANO cadauno					46,00	21,08	969,68
8 15	linea principale irrigazione prato in tubo multistrato		32,79 10,50 29,00 38,11 16,00 223,60			32,79 10,50 29,00 38,11 16,00 223,60		
	SOMMANO ml					350,00	6,20	2'170,00
9 20	pulizia generale dell'area, smontaggio recinzioni esistenti, comprese potature siepi e quant'altro necessario							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							14'803,24

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'803,24
10 14	SOMMANO a corpo		1,00			1,00	1'100,00	1'100,00
						1,00		
10 14	pulizia erbe infestanti da pavimentazione bordo piscina e griglie		1,00			1,00	300,00	300,00
						1,00		
11 21	piccoli lavori in economia ed imprevisti		1,00			1,00	190,00	190,00
						1,00		
	SOMMANO a corpo							
	Parziale LAVORI A MISURA euro							16'393,24
	T O T A L E euro							16'393,24
	Data, 18/04/2023							
	Il Tecnico							
	Ing. Simone Coni (Responsabile dei servizi tecnici)							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							